РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от    16 января  2014 г.                        №  10
Об  изменении вида разрешенного
использования  земельного участка.
          Рассмотрев  заявление   Виноградова  Ивана Евгеньевича    об изменении  вида  разрешенного использования     земельного  участка,  расположенного по адресу: Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул.Гоголя, уч.133,  протокол  проведения  публичных  слушаний, заключение  о результатах   публичных  слушаний,  в соответствии со статьями 8, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:
          1. Изменить  вид  разрешенного  использования   земельного   участка площадью    1026,0 кв. м.,  расположенного по  адресу:   Иркутская      область, г. Нижнеудинск, ул.Гоголя, уч.133,  с  «для эксплуатации  существующего  жилого  дома»   на условно  разрешенный   вид использования   земельного   участка  для «размещения объекта торгового  назначения» - магазин.
          2.  Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию в  Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и  размещению   на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: www. n_udinsk@mail.ru;
Глава  Нижнеудинского
муниципального образования                                                             А.В.Путов